
Městská část Praha 14 Dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0153/2020/OPKC_OddP\/Z/1100

DODATEK č. 1
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A KONFERENČNÍCH

MÍSTNOSTÍ

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
číslo účtu: 27 - 9800050998/6000
kontaktní osoba: Bc. Petra Hubková
e-mail/tel. petra.hubkova@praha 14.cz/281005577

(dále jen „objednatel")

Žďárský hotel JEHLA s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 105205
se sídlem: Kovářova 214/4, 59i Oi Zďár nad Sázavou
zastoupen: Petrem Menclem, jednatelem společnosti
IČO: 06935753
DIČ: CZ06935753
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 5300775329/0800
kontaktní osoba: Bc. Dana Filipi
e-mail / tel.: filipi@hoteljehla.cz / 731609124
(dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení
Dne 2. 3. 2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o zajištění ubytování, stravování
a konferenčních místností, vedenou v interní evidenci objednatele pod
č.j. 0153/2020/OPKC_OddPVZ/1100 (dále též jen jako „smlouva"), jejímž předmětem je
zajištění ubytování a celodenního stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro
pěstouny, kteří mají uzavřenou dohodu o výkonu pěstounské péče s městskou částí Praha
14.

Vzhledem k vyhlášenému nouzovému stavu a aktuální epidemiologické situaci se smluvní
strany dohodly na změně smlouvy, jak je dále uvedeno v tomto dodatku č. 1 (dále též jen
jako „dodatek").

stránka 1 z 2



Městská část Praha 14 Dodatek č. 1 ke smlouvě čj.: 0153/2020/OPKC_OddP\/Z/1100

III. Změna smlouvy
ČI. III. „Doba a místo plněnP' se v celém rozsahu nahrazuje novým zněním:

„III. Doba a místo plnění
3.1 Ubytování, stravování, zajištění konferenčních místností pro vzdělávání pěstounů

a zajištění heren a sportovních aktivit se uskuteční v termínu ode dne 8. 10. 2020 do
dne 11. 10. 2020, s příjezdem ve čtvrtek dne 8. 10. 2020 do 11.00 hod. a odjezdem
v neděli dne 11. 10. 2020 v 15.00 hod. Tomu odpovídajícím způsobem se mění
termíny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy.

3.2 Místem plnění dle této smlouvy je Žďárský hotel JEHLA, Kovářova 214/4, Žďár nad
Sázavou.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě nepříznivého vývoje epidemiologické situace
na území ČR může být termín plnění dle čl. 3.1 této smlouvy změněn dle dispozic
objednatele, popř. může dle písemného požadavku objednatele dojít k úpravě počtu
účastníků uvedenému v čl. 2.1 této smlouvy, popř. v příloze č. 1 a příloze č. 2 této
smlouvy. Změna termínu plnění ve smyslu tohoto ustanovení není porušením
smluvních povinností objednatele a nezakládá nárok na uplatnění jakýchkoli sankcí,
popř. náhrady škody kteroukoli smluvní stranou."

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Tento dodatek je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž
jedno obdrží poskytovatel a dvě objednatel.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na
důkaz tohoto připojují své podpisy.

4.4 Souhlas k uzavření tohoto dodatku dala Rada městské části Praha 14 svým
usnesením č. 223/RMČ/2020 ze dne 4. 5. 2020.

v 9. 06. 2020Praze
dne Ve Žďáru nad Sázavou

za poskytovatele

jednatel společnosti

stránka 2 z 2


